
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku 
został wybrany Piotr Sitnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 2AE0C6BF-062B-4A21-8322-23685A065E86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T07:26:26+0200




